

## OFFICE OF THE DISTRICT & SESSIONS JUDGE, MATIARI

NO.DSJ/ESST/- 2018

Dated: 26.02.2018

# SITUATIONS

It is hereby notified for the information to the deserving candidates that the following posts have fallen vacant in this Matiari Judicial District as under:-

Sr. #	NAME OF POST	QUALIFICATION	AGE Limit	DOMICILE / PRC
1.	<b>STENOGRAPHER</b> BPS-15	Intermediate from recognized institute & shorthand certificate from recognized (Typing speed 40, Shorthand speed 80 words per minute with knowledge of Computer MS Office and possesses a shorthand certificate from reputed institution). Reference regarding relaxation of rules with regard to requirement of Stenographers about qualification is in process, therefore, the preference will be given to those candidates who having Graduation from University instead of Matriculation & one year Diploma in Computer IT with minimum speed of 50 words PM in MS Office instead of 40 words PM typing speed	21 to 25	Sindh
2.	<b>COMPUTER OPERATOR</b> BPS-12	Intermediate from a recognized institute with 3 years experience and minimum 6 months course in MS Office with DIT	21 to 25	District Matiari
3.	<b>JUNIOR CLERK</b> BPS-11	Intermediate from a recognized institute (Typing speed 40 W.P.M. Preference will be given to those who have Computer Knowledge)	21 to 25	District Matiari
4.	<b>RECORD KEEPER</b> BPS-07	Intermediate from a recognized institute (Typing speed 40 W.P.M. Preference will be given to those who have Computer Knowledge and having experience of a Record Keeper in any government department)	21 to 25	District Matiari
5.	<b>CCTV OPERATOR, BPS-05</b>	Matriculation from a recognized institute & experience as CCTV Operator	20 to 28	District Matiari
6.	<b>BAILIFF, BPS-2</b>	Matriculation	20 to 28	District Matiari
7.	<b>NAIB QASID, BPS-01-02</b>	Primary	20 to 28	District Matiari
8.	<b>CHOWKIDAR, BPS-01</b>	Primary	20 to 28	District Matiari
9.	<b>SANITARY WORKER, BPS-01</b>	Primary	20 to 28	District Matiari

- i) Applications, supported by all necessary attested documents viz. CNIC, Domicile, PRC, Educational Certificates, Experience Certificate (if any) along with latest two passport size photographs, contact number, postal address & addressed to the "DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, MATIARI", should reach the office of the undersigned.
- ii) All the applications for the above cited posts to reach this office on or before 20.03.2018.
- iii) The final list of eligible candidates will be fixed on the Notice Board of this court on 27.03.2018 as well as on the website of this court <http://districtcourtsmatiari.gos.pk>
- iv) The schedule of interview of the above cited posts will be advertised in the same newspapers as well as website.
- v) The applications received in any manner after due date will not be considered.
- vi) The candidates who are already in government service shall apply through proper channel.
- vii) The candidates who have already applied for any post should apply afresh.
- viii) The required seats are reserved for minorities, women and disabled persons as per judgment of apex court.
- ix) No TA/DA for the candidates appearing for interview shall be admissible. The candidates, at the time of test / interview, should bring along with them the original documents, ball pen, white paper and writing pad. In case the documents are found forged, the action as per law will be taken against the defaulting candidates. The decision of Selection Committee shall be final.

INF-KRY No. 1150/18

Say No to Corruption

ہم دہشگردی کے خلاف متحد ہیں۔

(NADEEM AHMED AKHUND)  
DISTRICT AND SESSIONS JUDGE, MATIARI

# آفيس آف دي ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشن جج، مٽياري

No. DSJ/ESST/2018

Dated: 26-02-2018

## جايون خالي آهن

اهل اميدوارن جي معلومات لاءِ هن ذريعي واضح ٿو ڪجي ته مٽياري جڊيشل ڊسٽرڪٽ ۾ هيٺ ڄاڻايل آساميون خالي آهن.

نمبر شمار	آسامي جو نالو	لياقت	عمر جي حد	ڊوميسائل ۽ ٻي آڙسي
1	اسٽينو گرافر BPS-15	تسلير شيل اداري مان انٽرميڊيٽ ۽ شارٽ هينڊ سرٽيفڪيٽ (ٽائپنگ اسپيد 40، شارٽ هينڊ اسپيد 80 لفظ هڪ منٽ ۾ ساڻ ڪمپيوٽر ۽ M.S آفيس جي ڄاڻ معروف اداري مان شارٽ هينڊ سرٽيفڪيٽ) اسٽينو گرافر جي پڙهي جي سلسلي ۾ قانون ۾ لياقت ثابت رعايت جاري رهندي جڏهن ته ترجيح انهن اميدوارن کي ڏني ويندي جيڪي ميسٽرڪ پدران پورٽو رسٽي مان گريجوئيٽ هوندا ۽ ڪمپيوٽر T ۾ ڊپلو ما ساڻ M.S آفيس ۾ ٽائپنگ اسپيد 50 لفظ هڪ منٽ پدران 40 لفظ هڪ منٽ رکندڙ هوندا.	21 کان 25 سال	سنڌ
2	ڪمپيوٽر آپريٽر BPS-12	تسلير شيل اداري مان انٽرميڊيٽ ساڻ ٽن سالن جو تجربو ۽ گهٽ ۾ گهٽ M.S آفيس DIT سان 6 مهينن جو ڪورس ٿيل.	21 کان 25 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
3	جوئنيئر ڪلاڪ BPS-11	تسلير شيل اداري مان انٽرميڊيٽ (ٽائپنگ اسپيد 40 لفظ هڪ منٽ ۾) انهن کي ترجيح ڏني ويندي جيڪي ڪمپيوٽر ڄاڻ رکندڙ هوندا.	21 کان 25 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
4	رڪارڊ ڪليپر BPS-07	تسلير شيل اداري مان انٽرميڊيٽ (ٽائپنگ اسپيد 40 لفظ هڪ منٽ ۾) انهن کي ترجيح ڏني ويندي جيڪي ڪمپيوٽر ڄاڻ ۽ ڪنهن به گورنمينٽ ڊپارٽمينٽ ۾ رڪارڊ ڪليپر طور تجربو رکندڙ هوندا.	21 کان 25 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
5	CCTV آپريٽر BPS-05	تسلير شيل اداري مان ميسٽرڪ ۽ CCTV آپريٽر طور تجربو.	20 کان 28 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
6	بيلف BPS-02	ميسٽرڪ	20 کان 28 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
7	نائب فائيو BPS-01-02	پرائمري	20 کان 28 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
8	چوڪيڊار BPS-01	پرائمري	20 کان 28 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري
9	سينيئري وڪيفر BPS-01	پرائمري	20 کان 28 سال	ڊسٽرڪٽ مٽياري

- (i) درخواستون ضروري دستاویزات جهڙوڪ تعليمي سرٽيفڪيٽن، تجربي جو سرٽيفڪيٽ (جيڪڏهن طو آهي ته) سي اين آءِ سي، ڊوميسائل، ٻي آر سي وغيره ۽ تصديق ٿيل پن تازين تصويرن سان گڏ رابطي جو نمبر ۽ ٽيال جي ٽيلريس سان گڏ ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشن جج مٽياري کي اماڻيو وڃي.
- (ii) سموريون درخواستون مٿي ظاهر ڪيل پوسٽن لاءِ هن آفيس ڏانهن 20-03-2018 تي يا ان کان اڳ پهچڻ گهرجن.
- (iii) اهل اميدوارن جي فائنل لسٽ نوٽيفڪيشن مورچي تي 27-03-2018 تي لڳائي ويندي ۽ انهن پنهنجن صورت جي ويب سائٽ: <http://districtcourtsmaliari.gos.pk> تي پڻ لڳائي ويندي.
- (iv) مٿي ڄاڻايل پوسٽن جي انٽرويو جو پروگرام ساڳين اخبارن ۾ ويب سائٽ تي شايع ڪيو ويندو.
- (v) مقررہ تاريخ کانپوءِ ڪنهن به نموني تي بهتيل درخواست تي غور نه ڪيو ويندو.
- (vi) جيڪي اميدوار اڳ ۾ ئي سرڪاري نوڪري ۾ آهن، اهي پنهنجي ادارن معرفت درخواستون اماڻين.
- (vii) جن اميدوارن اڳ ۾ ئي انهن جاين لاءِ درخواستون ڏنيون آهن اهي وري نئين سر درخواستون ڏين.
- (viii) اقليتن، عورتن ۽ معذور ماڻهن لاءِ مقرر سيشن تي قانون موجب غور ڪيو ويندو.
- (ix) انٽرويو لاءِ ايندڙ اميدوارن کي ضروري ٿي اچي ٿي ته ڏٺو ويندو. ٽيسٽ انٽرويو وقت اميدوار پاڻ سان گڏ اصل دستاويزا، مثال ٻين، وائيت ٻيٽيڙ ۽ وايشنگ ٻيٽ کڻي اچن. ان صورت ۾ جو دستاويزا جعلي نظر ٿا اچن ته قانون موجب قصوروار اميدوارن خلاف ڪارروائي ڪئي ويندي. چونڊ ڪميشني جو فيصلو حتمي هوندو.

ڊسٽرڪٽ اينڊ سيشن جج،

مٽياري

INF/KRY.No.1150/2018

SAY NO TO CORRUPTION

اسان دهشتگردي جي خلاف متحد آهيون

TEXT

سنڌ ۾ تعليم جي بهتري لاءِ علمي ۽ پنهنجي پيار لاءِ 8 3 9 8 تي ايس ايس ڪو



© Kawish Newspaper ( 28 Feb, 2018)

# دفتر ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز، ٹیاری

NO. DSJ/ESST/2018

Dated: 26-02-2018

## اسامیاں

بذریعہ ہذا اہل امیدواران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ ذیل کے مطابق ٹیاری جوڈیشل ڈسٹرکٹ ہذا میں مندرجہ ذیل اسامیاں خالی ہیں۔

نمبر شمار	اسامی کا نام	کوالیفیکیشن	عمر کی حد	ڈومیسائل PRC/
1	ایٹیوگرافر BPS-15	تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے انٹرمیڈیٹ اور تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے شارٹ پیئر سرٹیفکیٹ (کمپیوٹر MS آفس کی معلومات کے ساتھ ٹائپنگ رفتار 40، شارٹ پیئر 80 الفاظ فی منٹ اور معروف انسٹی ٹیوٹ سے شارٹ پیئر سرٹیفکیٹ) ایٹیوگرافر کی کوالیفیکیشن سے متعلق شرائط کے ضمن میں قوانین سے متعلق رعایت زیر غور ہے لہذا ان امیدواران کو ترجیح دی جائے گی جو میٹرک کے بجائے یونیورسٹی سے گریجویٹ اور 40 الفاظ فی منٹ ٹائپنگ رفتار کے بجائے MS آفس میں 50 الفاظ فی منٹ کی کم از کم رفتار کے ساتھ کمپیوٹر IT میں ایک سالہ ڈپلوما کے حامل ہوں گے	25 تا 21	سندھ
2	کمپیوٹر آپریٹر BPS-12	03 سالہ تجربہ اور DIT کے ساتھ MS آفس میں کم از کم 6 ماہ کے کورس کے ساتھ تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے انٹرمیڈیٹ	25 تا 21	ضلع ٹیاری
3	جونیئر کلرک BPS-11	تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے انٹرمیڈیٹ (ٹائپنگ رفتار 40 الفاظ فی منٹ ان امیدواران کو ترجیح دی جائے گی جو کمپیوٹر کی معلومات کے حامل ہوں	25 تا 21	ضلع ٹیاری
4	ریکارڈ کیپر BPS-07	تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے انٹرمیڈیٹ (ٹائپنگ رفتار 40 الفاظ فی منٹ ان امیدواران کو ترجیح دی جائے گی جو کمپیوٹر کی معلومات اور کسی سرکاری ادارے میں ریکارڈ کیپر کے طور پر تجربہ کے حامل ہوں گے	25 تا 21	ضلع ٹیاری
5	CCTV آپریٹر BPS-05	تسلیم شدہ انسٹی ٹیوٹ سے میٹرک اور CCTV آپریٹر کے طور پر تجربہ	28 تا 20	ضلع ٹیاری
6	ہیلپ BPS-02	میٹرک	28 تا 20	ضلع ٹیاری
7	ٹائپ قاصد BPS-01-02	پرائمری	28 تا 20	ضلع ٹیاری
8	چوکیدار BPS-01	پرائمری	28 تا 20	ضلع ٹیاری
9	بھینزی وکر BPS-01	پرائمری	28 تا 20	ضلع ٹیاری

- درخواستیں کم از کم دو پاپیورٹ سائز تصاویر، رابطہ نمبر، ڈاک کے پتے کے ساتھ تمام ضروری مصدقہ دستاویزات یعنی CNIC، ڈومیسائل، PRC، تعلیمی سرٹیفکیٹ، تجربہ سرٹیفکیٹ (اگر کوئی ہو) کے ذریعے تائید شدہ ہونی چاہئیں اور ”ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز، ٹیاری“ کے نام ہو۔
- تمام بالا اسامیوں کیلئے تمام درخواستیں 20-03-2018 کو یا قبل پہنچ جانی چاہئیں۔
- اہل امیدواران کی حتمی فہرست 27-03-2018 کو عدالت ہذا کے نوٹس بورڈ نیز عدالت ہذا کی ویب سائٹ <http://districtcourtsmatari.gos.pk> پر آویزاں کر دی جائے گی۔
- مندرجہ بالا اسامیوں کیلئے انٹرویو کا شیڈول انہی اخبارات نیز ویب سائٹ میں مشترکہ کر دیا جائے گا۔
- مقررہ تاریخ کے بعد کسی طریقے میں موصولہ درخواستوں پر غور نہیں کیا جائے گا۔
- سرکاری ملازمت میں پہلے سے موجود امیدواران کی وساطت سے درخواست دیں گے۔
- امیدوار جو پہلے کسی اسامی کیلئے درخواست دے چکا ہے وہ از سر نو درخواست دے گا۔
- معزز عدالت کے فیصلہ کے مطابق اقلیتوں، غواہین اور معذور افراد کیلئے درکار نشستیں مختص ہیں۔
- انٹرویو کیلئے حاضر ہونے والے امیدواران کو TA/DA نہیں دیا جائے گا، امیدواران ٹیڈ/انٹرویو کے وقت اصل دستاویزات، بال پین، سادہ کاغذ اور رائٹنگ پیڈ ہمراہ لائیں، دستاویزات جعلی پائی جانے کی صورت میں ڈیفالٹر امیدواران کے خلاف قانون کے مطابق کارروائی کی جائے گی، سلیکشن کمیٹی کا فیصلہ حتمی ہوگا۔

دستخط

(ندیم احمد خوند)

ڈسٹرکٹ اینڈ سیشنز، ٹیاری

ٹیاری

INF-KRY:No.1150/18

To,

**The Honourable District & Sessions Judge,  
MATIARI**

SUBJECT: - **REQUEST FOR APPOINTMENT AS “\_\_\_\_\_.”**

**Respected Sir,**

Most humbly and respectfully I beg to submit that I have come to know through advertisement published in daily Sindhi Newspaper “KAWISH” Hyderabad, dated 28.02.2018 regarding above cited posts which are lying vacant under your kind control. I beg to submit for one of them. My bio-data are as under:-

Name: \_\_\_\_\_  
Father's Name: \_\_\_\_\_  
Caste: \_\_\_\_\_  
Qualification: \_\_\_\_\_  
Computer Knowledge: \_\_\_\_\_  
CNIC No: \_\_\_\_\_  
Domicile/PRC \_\_\_\_\_  
Experience: \_\_\_\_\_  
Address: \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

In the end I hope I may be given a chance to serve your esteemed administration and I assure your honour I will discharge my duties with honesty and hard work and fully satisfy to my superiors if an opportunity given to me.

Thanking you in anticipation.

I beg to remain Sir.  
Your Most Obedient

Dated: \_\_\_\_\_

(\_\_\_\_\_)